Digital-Fahrzeugliste Ausstellung MEC Marburg am 18./19.10.2025

Dampf
opt.
ammer Bild Adresse (il aBe. %™ sonderunktioner
Bremsen
18 501 1801 ia 28 nein
39 158 3958 ja 28 nein
78 254 7854 ja 26 nein
86 257 8657 |a 26 nein
01 1082 0182 ja 14 nein
03 131 0331 a 16 nein
03 132 0332 ja 16 nein
41270 4170 ja 16 nein
10 002 1002 s 19  nein J;;::::I:\i::g
18 316 1816 ja 28 ja
01 150 1150 Ja 28 Nein
03 1079 3179 a 28 Ja
038 547-6 3876 a 28 Nein ;;'IZE‘(’:"& Lk;
2510 2510 ja 28 Nein

Eigentiimer

Karl-Otto

Karl-Otto

Karl-Otto

Karl-Otto

Tobias

Tobias

Tobias

Tobias

Tobias

Johannes

Johannes

Johannes

Johannes

Johannes



89 7479 8979 ja 28 Nein
78 434 ja 28 Nein
86 457 ja 28 Nein
042 052-1 ja 28 Ja
18 201 1801 ja 15 ja
Diesel
opt.
:3::;2? Bild Adresse gi?g I;zl:n::t;ge Sound
Bremsen

211 341 ja 28 nein
V100 1252 ja 28 nein
MY 1147 ja 28 ja
142 005-8 ja 20 ja
653-07 ja 28 ja
247 059-9 ja 28 ja
218 230-1 Ja 28 Nein
215 022-5 ja 25 ja
215 015-9 ja 23 nein

Fihrerstands- /
Triebwerks-
beleuchtung

sonst.
Sonderfunktionen

schaltbares
Schlusslicht

Fuhrerstands-
beleuchtung

Flihrerstands-
beleuchtung

Johannes

Johannes

Johannes

Johannes

Paul

Eigentiimer

MEC

Karl-Otto

Paul

Paul

Joachim

Joachim

Johannes

Ralf

Ralf



290 024-9 2949 22 nein
G2000. 02 ) )
SE 2002 ja 28 ja
Elektro
opt.
Betriebs- ABC- Fahrstufe sonst.
Bil A
nummer ild dresse fahig fiir ABC- Sound Sonderfunktionen
Bremsen
140 810-3 ja 28 nein
111 167-3 ja 28 nein
460 001-1 ja 24 nein
185 226-8 1868 ia 22 nein
112 309-0 1190 a 16 nein
Fuhrerstands- /
103 174-9 1049 ja 15 nein Maschinenraum-
beleuchtung
103 118-6 1086 ia 15 nein
103 223-4 1034 ja 17 nein CnsatzverPop-
J Wagenzug
101 141-0 1010 ja 17 nein
101 067-7 1077 s 18 nein
120 151-6 1216 ja 15 nein
E19 12 1912 Ja 28 Nein

Rudiger

Dirk

Eigentiimer

MEC

MEC

Karl-Otto

Karl-Otto

Tobias

Tobias

Tobias

Tobias

Tobias

Tobias

Tobias

Johannes



101 026-3

103 2234

103 115-2

120 143-3

E10 1241

112 489-0

111 049-3

111 133-5

111 205-1

146 228-2

182 008-3

189 027-6

11 2146

103 238-2

140 815-2

E10110

- R T
(e

1063

1034

1052

1233

1041

1190

1193

1135

1151

1482

1883

1876

1146

1082

1452

1010

Ja

Ja

Ja

ja

ja

ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

ja

ja

ja

ja

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

16

15

20

25

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

ja

nein

nein

nein

Flihrerstands-
beleuchtung

Johannes

Johannes

Johannes

Johannes

Johannes

Johannes

Johannes

Johannes

Johannes

Johannes

Johannes

Johannes

Paul

Philip

Philip

Philip



Ep5 21501 2101 ja 24 nein Philip
E44 024 4424 |a 22 nein Philip
460 058-1 4681 ja 25 ja Malte
186 325-7 1857 ia 20 ja Malte
11626 1126 ja 18 ja Malte
181 213-0 1830 s 19 nein Ralf
FR 1991 1991 ia 28 nein Matthias
Triebzige
opt.
Betriebs- . ABC- Fahrstufe sonst. ) .
nummer Bild Adresse fahig fiir ABC- Sound Sonderfunktionen Eigentimer
Bremsen

ICE 2 . . .
Br 402 0402 ja 11 nein Tobias
ICE3
Velaro D 0407 ja 15 nein Tobias
Br 407

Fluhrerstands-
401 011-2 4012 ja 28 Nein unrerstands Johannes

beleuchtung

Flihrerstands-
401 074- j Nei h

01 074-0 4040 ja 28 ein beleuchtung Johannes

Beleuchtete

402 001-2 4012 ja 28 Nein  Stromabnehmer Johannes
Achtung schnell !
Beleuchtete Wagen
1 -4 j Nei h

601 003 6004 ia 28 ein (ABC_konform) Johannes
628 220-6 6206 ja 28 Nein Johannes




610 015-9

ETA 176

628 222-2

796 740-9

6222

7909

ja

ja

ja

28

25

28

28

Nein

nein  Innen-beleuchtung

. Innen- beleuchtung
) iber F7 und F8
Innen-beleuchtung

12 F8

Johannes

Paul

Dirk

Dirk



